
UCHWAŁA Nr XXX/457/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację wspólnie z Gminą Raciążek
zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 2610 C Turzno-Seroczki w m. Turzno
na odcinku od 0+570 do 1+370".

Na podstawie art.4 ust. l pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013r. póz. 595 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację wspólnie z Gminą Raciążek
zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 2610 C Turzno-Seroczki w m. Turzno
na odcinku od 0+570 do 1+370 ".

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do zawarcia stosownego porozumienia
określającego szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODMI

mgr Dariusz TMochna

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. póz. 645.
Sprawdź, poci. wzgi. łom „•„•. -
RADCA PRAWNY /!*«*


